

چگونه عطای روح القدس را بدست آوریم

خداوند ما عیسی مسیح عطای پر جلالی را به ایمانداران به خود قول داده است. این عطا تعمید روح القدس نام دارد. اگر شما تا بحال این عطای پر جلال را دریافت نکرده اید می توانید از این چند قدم استفاده کرده آن را بدست آورید. زیرا خواست خدا است که تمام ایمانداران این عطا را بدست آورند. در این بحث به هدایت کلام خدا احتیاج داریم.

۱. از ته دل توبه کنید: توبه معنی می دهد از گناه برگردیم و فکر کنیم که چطور گناهان گذشته ما قلب خدا را ناراحت کرده است و در قلب خود تصمیم بگیریم گناهان خود را در پشت سر خود قرار دهیم. عیسی مسیح میخواهد سرور و رب زندگی شما باشد. عیسی مسیح دوست دارد شما با او خودمانی و صمیمی باشید. اجازه دهید اشکها با آزادی جاری شوند. این اشکها غم شما را برای گناهانتان نشان خواهد داد. برای این گناهان عیسی مسیح مصلوب شد. برای گناهی که بیاد ندارید طلب بخشش کنید. "اگر به گناهان خود اعتراف کنیم او امین و عادل است تا گناهان ما را بیامرزد و ما را از هر ناراستی پاک سازد (اول یوحنا ۱:۹).

۲. غسل تعمید: وقتی غسل تعمید می گیریم با مسیح خاک می شویم تا گناهان و نافرمانی های ما به قانون خداوند هم خاک می شوند و خداوند آنها را دوباره به یاد نخواهد آورد. وقتی خادم خدا می گوید "من تو را در نام عیسی مسیح غسل تعمید می دهم" ما نام مسیح را به خود می گیریم و عضو خانواده ملکوتی خدا می شویم.

۳. راحت باشید: وقتی روح القدس در روز پنطکاست به ایمانداران داده شد "... آوازی چون صدای وزیدن باد شدید از آسمان آمد و تمام آن خانه را که در آنجا نشسته بودند پر ساخت". در یک جای راحت بنشینید و دستهای خود را به خداوند بلند کنید.

۴. ایمان داشته باشید خداوند این عطا را به شما خواهد داد: خداوند می خواهد یک عطیه پر جلال را به شما عطا کند. با اینکه هیچ یک از ما لایق این عطا نیستیم آن را باید با ایمان قبول کنیم. عیسی مسیح

می‌خواهد تولد تازه شما را گم‌گشته به شما زندگی ابدی عطا کند. در فکر خود عیسی مسیح را ببینید که با دستهای باز به شما نگاه کرده به ملکوت خود شما را دعوت می‌کند. حالا شروع کنید به پرستش او به زبان مادرتان. به او بگویید جلال به نام تو، شکوه به نام تو، عیسی دوستت دارم، شکر، زندگی من از آن تو است.

۵. اجازه دهید روح خداوند شما را در خود غرق کند: قبل از اینکه مسیح شما را در روح خود تعمید دهد باید عقاید کهنه خود را فراموش کرده ایمان خودتان را صد درصد در او بگذاریم. اجازه دهید رفتارهای مثل یک بچه شود. "تا بازگشت نکنید و مثل طفل کوچک نشوید هرگز داخل ملکوت آسمان نخواهید شد (متی ۱۸:۳). مثل یک طفل با تمام قلب ایمان داشته باشید و فرمان بردار باشید. وقتی روح القدس نزدیک می‌آید، لبهای شما شروع به لرزیدن خواهد کرد و صدایان بلندتر خواهد شد و مثل یک بچه که به پدرش دستهایش را بلند می‌کند شما به او دستهایتان را بلند خواهید کرد. وقتی عیسی مسیح در باره تعمید روح القدس تعلیم می‌داد چنین گفت: هر که تشنه باشد نزد من آید و بنوشد کسی که بمن ایمان آورد چنانکه کتاب می‌گوید از بطن (شکم) او نهرهای آب زنده جاری خواهد شد (یوحنا ۷:۳۸-۳۷). خداوند نمی‌تواند دهان بسته را پر کند. باید دهانتان را باز کرده مرتب در حال پرستش او باشید. خداوند می‌گوید دهان خود را نیکو باز کن و آنرا پر خواهم ساخت.

۶. زبان خود را تسلیم خداوند کنید: زبان انسان سرکش‌ترین عضو بدن او است. وقتی خداوند زبان را مطیع خود می‌کند تمام بدن را مطیع کرده است. در روز پنطکاست وقتی خداوند زبانهای رسولان را مطیع خود کرد آنها شروع به صحبت به زبانهای بیگانه کردند. این نشانه تعمید روح القدس است. این زبان ممکن است زبان انسان یا فرشتگان باشد. وقتی این اتفاق می‌افتد روح خداوند روح انسان را زنده و تمیز می‌کند. مثل فرزند نوزاد خداوند شما یاد می‌گیرید چطور صحبت کنید. شاید کلمات اولیه شما در زبانهای تازه مثل بچه‌ای که تازه حرف زدن را یاد می‌گیرد نامفهوم باشد. اما زود کلمات ملکوتی از دهانتان بیرون خواهد آمد. این تجربه چیزی است که تمام عمرتان به آن صبر کرده‌اید. شادی بی نظیر خداوند شما را پر خواهد کرد و حالا شما هیکل روح خداوند خواهید شد.

How to receive the Holy Ghost

برای اطاعات بیشتر با آدرس زیر تماس بگیرید:

sayadi-al-nas.com
صیادی‌الاناس